[bookmark: _Hlk131666247][image: ]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE ACOMPANHAMENTO DO INTERIOR
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE CAPIVARI
[bookmark: Texto1]E.E.      
[bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5]     ,       –      –      /SP
[bookmark: Texto6][bookmark: Texto7]Fone : (19)      –      @educacao.sp.gov.br

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA DE (DATA DA PORTARIA)

Concedendo, nos termos do § 3º do artigo 60 da Lei 8213/91 c/c o Comunicado Conjunto UCRH/CAF-1 de 21/11/2008, publicado no DOE de 22/11/2008 e republicado no DOE de 29/11/2008, Licença Saúde a:
[bookmark: Texto8]     , RG.     , Professor de Ensino Fundamental e Médio, (DIAS EM NÚMERO) ((DIAS POR EXTENSO)) dias, a partir de (DATA DO INÍCIO DO ATESTADO), da EE      , em (CIDADE).

[bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11][bookmark: Texto12]					 	     Cidade,       de       de      

Atenciosamente

image1.png